
Div 3 Nordöstra Götaland 
 

  Hemma Borta 

HAGA  - Motala        1            0 - 0    1             1     1 - 4      0 

 - Tord   1                 2 - 0    3             1     1 - 3      0  

 - Ulricehamn   1                 3 - 2    3             1     0 - 3      0 

 - Linköping        1            2 - 2    1             1     0 - 4      0 

 - Gullringen   1                 2 - 1    3             1     0 - 4      0 

 - Derby   1                 2 - 0    3             1     0 - 1      0 

 - Mjölby              1      0 - 3    0       1           1 - 1      1 

 - Nässjö   1                 2 - 1    3  1                1 - 0      3 

 - Boren   1                 1 - 0    3  1                1 - 0      3 

 - Kisa   1                 2 - 0    3  1                3 - 1      3 

 - Hjulsbro   1                 2 - 0    3       1           2 - 2      1 

Summa:    8 2 1  18-  9 26 3 2 6 10 - 23 11 

 

 
DIV 3 Nordöstra Götaland   (slutspelad) 

         

Motala 22 16 3 3 65 - 23 51 

Tord 22 16 2 4 48 - 30 50 

Ulricehamn 22 11 6 5 57 - 32 39 

Linköping 22 11 4 7 46 - 28 37 

HAGA 22 11 4 7 28 - 32 37 

Gullringen 22 10 3 9 40 - 40 33 

Derby 22 9 4 9 50 - 32 31 

Mjölby 22 8 7 7 28 - 25 31 

Nässjö 22 8 3 11 35 - 38 27 

Boren 22 5 5 12 24 - 37 20 

Kisa 22 5 2 15 24 - 65 17 

Hjulsbro 22 0 1 21 14 - 77 1 

 

 
 Intern skytteliga: 

  

  6 mål Adam Eriksson 

  5 mål Isac Löwhagen 

  4 mål Ola Christensson 

  3 mål Mattias Johannesson 

   Reza Safabakhsh 

  2 mål Magnus Blaschke 

   Fredrik Nilsson 

  1 mål Iskander Yavuz 

 Mattias Larsson 

 Henrik Nilsson 

 

 

 

 

 

 

 

 



Referat från HAGA:s matcher: 

  

 

HAGA - Nässjö  2 - 1 (0-0) 

Seriepremiären i div 3 spelades på en för årstiden väldigt torr gräsyta. Det innebar att bollen kom att 

studsa lite hit och dit på den något ojämna planen. Matchen inleddes mycket trevande från båda sidor, 

varför tempot inte var speciellt högt. Nässjö hade en fin kombination i den 8:e min, men den frispelade 

spelaren blåstes av för en hårfin offside. Nässjö fortsatte att attackera, vilket resulterade i en 

dubbelhörna i den 13:e min. Strax efteråt fick Johan A till ett bra inlägg, som Iskander nog borde ha 

störtat på och kanske fått till ett mål. Magnus B nicktouchade sedan ett Nässjöinlägg strax utanför 

egen stolpe. Puh! I den 24:e min avancerade Nils W, blev osäker och visste till sist inte vart han skulle 

passa bollen. Ett skott mot mål hade varit bättre i det läget. Andreas G i Haga-målet höll på att ställa 

till det, när han misslyckades med en inspark så att bollen kom till en framstormande Nässjöforward. 

"G" revanscherade sig och bröt dock förtjänstfullt. Nässjö fortsatte att producera hörnor. Laget fick till 

inte mindre än sju hörnor under den första halvleken. På ett inlägg från vänster chansade sedan Johan 

A med ett volley-skott, men bollen gick en bit utanför. I den 33:e min hade Nässjö åter en boll inne i 

Haga-målet, men denna gång hade den förträfflige domaren Jim Pettersson från Motala 

uppmärksammat en "hands", varför målet blev underkänt. Med dryga fem minuter kvar av den första 

halvleken hade Haga en hyfsad kombination, som slutade med att Johan A nickade fram till Iskander, 

som tyvärr lyfte bollen över ribban. 

I den 55:e min räknade alla med 1-0 till Haga. Från fem meter slog Iskander till bollen mot öppet mål, 

men Nässjökeepern kunde på något mirakulöst sätt avvärja. Michael N kom in istället för Nils W. Med 

kvarten spelad av den andra halvleken fick Magnus B på en bra nick på en högerhörna och äntligen 

kom 1-0. Ola C som kommit in på Adrians plats var en frisk fläkt och hade nu ett par bra raider. Vid 

det sista tillfället spelades bollen till Iskander, som med ett skott tvingade Nässjölaget till en hörna. En 

ny hörna strax efteråt avslutades med ett skott över ribban av Michael D. Nässjö hade en farlig 

nicklobb med tio minuter kvar. I stället kunde Haga göra 2-0 i den 83:e min. Iskander sprang på ett bra 

inlägg från Johan A och kunde snyggt nicka bollen i mål. Sedan vaknade Nässjö till liv, när man 

kunde få till en reducering i den 86:e min, då Anders Jonsson satte en hörna direkt i mål. Gästerna 

försökte sedan även få till en kvittering och det var verkligt nära i den 89:e min, när bollen droppade 

ner i stolproten och Andreas till sist kunde få grepp på lädret. Där var det nära! 

OK, seriepremiären är nu överstökad och en vinst är alltid bra. Däremot var väl inte matchen någon 

höjdare kvalitetsmässigt. Det kan säkert bli bättre, när skadade och ännu ej spelklara spelare finns till 

hands. Det var ett väldigt ungdomligt lag, som Haga ställde på benen i premiären. Medelåldern i 

startelvan var drygt 22 år. Till bäste spelare i Haga utsågs Michael Davidsson. 

Nils W och Reza S tilldelades gula kort under matchen. 

 

Förbundsordförande gratulerar klubbordförande till premiärsegern. 

 

 



 

Derby - HAGA   1 - 0 (0-0) 

Matchen mot Derby blev flyttad från ej spelklara Folkungavallen till en fullt funktionsduglig 

konstgräsmatta ute i Ryd i Linköping. Matchen inleddes bra av Haga, men ett spelskickligt Derby kom 

så småningom mer och mer in i matchen. Isac L fick tyvärr lämna planen efter 35 min och ersattes av 

Mattias L. Isac stukade nu sin "friska" fot. Han var ju just spelklar efter att haft problem med den 

andra foten. Vi får hoppas att han blir spelklar snabbt, eftersom hans kapacitet behövs. Annars var den 

första halvleken fri från direkt heta målchanser. Derby fick dock till en hyfsad press mot Haga-målet 

under de sista fem minuterna, men 0-0 stod sig. 

Derby inledde bra i den andra halvleken. Det var mest spel på Hagas planhalva de första 10 minuterna 

med ett flertal hörnor och ett läge, där Andreas G fick rusa ut och "rensa". Det dröjde till den 56:e min, 

innan Haga hade ett hyfsat anfall, som slutade med att Mattias L trycktes ner i straffområdet utan 

åtgärd. Mattias hade också ett inlägg som studsade på målribban strax efteråt. I den 63:e min hade 

Haga ytterligare en bra kombination. Michael D kom fram i ett genombrott, men fick en smäll precis i 

skottögonblicket. Motsvarande situation hade givit Michael N ett gult kort i inledningen av den andra 

halvleken. Nu hade Haga en hyfsat bra period. Därför kom Derbys ledningsmål lite snöpligt i den 67:e 

min. På ett inlägg från vänster skulle Erik J nicka undan bollen, men trängd i ryggen som han var, 

hade han oturen att se sin nick gå in i det egna målet. Derbys Daniel Danielsson blev krediterad målet, 

men tyvärr får nog det hela betraktas som ett självmål. Haga försökte sedan att få till en kvittering, 

men anfallen var lite för uddlösa. I stället kunde Derby ha gjort 2-0 i slutet, men Andreas G kunde gå 

ut och avvärja till en hörna. 1-0 stod sig alltså tiden ut 

Derby var verkligen ett spelande lag till skillnad från Haga, som hade förtvivlat svårt att få till bra 

uppspel. Därför var väl segern rättvis, även om målet kom lite oturligt. Michael D förtjänar beröm för 

en bra genomförd match. Mattias L gjorde ett bra inhopp på en "ovan" plats, men i övrigt är det som 

sagt alldeles för uddlöst framåt. 

 

HAGA - Boren   1 - 0 (0-0) 

Haga inledde frejdigt och hade en bra chans redan i den andra minuten. Iskander fick dock ingen bra 

träff på "Abris" inlägg. Boren hade också en bra chans i början, när en lobb gick över en utrusande 

"G", men det hela avvärjdes ändå till hörna. Minuten efteråt fick gästerna en farlig frispark. Skottet 

gick turligt nog mitt på mål, varför "G" kunde tippa bollen till hörna. Sedan blev det lite ställningskrig, 

innan Haga fick en frispark i ett bra läge i den 24:e min. Iskanders skott touchade försvarsmuren och 

gick till hörna. Efter en ny hörna kontrade Boren blixtsnabbt och fick även till ett avslut; över ribban 

denna gång. Boren började nu spela sig till allt bättre lägen och i den 29:e min var det "G" som kunde 

rädda i sista stund efter ett mycket bra framspel till en Boren-forward. Magnus B fick sig en rejäl 

smäll i samma veva, men han kunde resa sig efter några minuter och spela vidare. I den 34:e min hade 

Boren ett överraskande lobbskott, där "G" var helt ställd. Gudskelov studsade bollen på ribban och 

över. När drygt fem minuter återstod av halvleken slet Ola C sig loss på högerkanten. Inlägget gick 

efter marken parallellt med mållinjen, men ingen kunde få fram en tå. I den absolut sista spelminuten 

hade Haga flera bra tillfällen att få till 1-0. Först sköt Ola varpå gästernas målvakt Rikard Göthberg 

reflexräddade. Sedan skottade Reza på på returen men även då var nämnde Rikard G med på noterna. 

På den nya returen sköt Abris men dock parallellt med och förbi målet. 

Haga hade en resultatlös frispark i den 49:e min, innan Boren skapade en hel del framåt. Först var det 

ett anfall i den 53:e min, där "G" var bra med i avslutningen. Fem minuter senare lossade en Boren-

spelare ett mycket bra skott. Räddningen av "G" höll lika hög klass, där han låg utsträckt i luften och 

avvärjde med en hand. Med 20 min kvar kom Niklas A in i stället för Johan A. Det började nu regna 

en del, varför bollen lätt planade iväg på det våta gräset. Även "G" "planade ut" vid ett tillfälle, när 

bollen rullade mot mål, men utan fart, varför Calle N lätt kunde avstyra det hela. Michael D frestade 

med ett skott på en frispark, där bollen gick genom muren, men den mycket duktige målisen kunde 

rädda. I den 80:e min fick han dock kapitulera. Efter lite närkampsjobb av Iskander kunde Ola komma 

helt fri med målvakten. Ola satte bollen mellan benen på målvakten och 1-0 var ett faktum. Nils W 

kom in i stället för Fredrik N. "Fidde" hade slitit berömvärt, men kanske behöver mer matchträning för 



att komma upp till en högre nivå. Sedan spelade Niklas ut en bra boll till Nils W, där det slutade med 

en hörna. Mot slutet byttes även Mattias J in i stället för Reza. I den sista minuten hade Boren ett 

jätteläge att kvittera. Efter ett bra anfall avlossades ur ett bra läge ett skott från högerkanten, men 

bollen rullade turligt nog utanför stolpen. 1-0 kom alltså att stå sig tiden ut. 

Ola C blev utsedd till Hagas bäste spelare för dagen. Reza S drog på sig ett onödigt gult kort och i 

slutskedet fick även Iskander en varning. 

Haga bevisade än en gång att laget inte gärna förlorar hemma. Boren var ett klart mycket bättre lag än 

vad tidigare resultat annars skulle ge sken av. Det är ändå bra att vinna även om det inte är speciellt 

övertygande. Det är nu och ett antal kommande matcher som avgör om man ska hålla till på den övre 

eller den nedre halvan i tabellen. 

 

Iskander och Davidsson i trängseln i Borens målområde 

 

Ulricehamn - HAGA   3 - 0 (1-0) 

Ulricehamn inbjöd till spel på en mycket ojämn plan. Detta gjorde att det här verkligen inte blev någon 

större match. Med tanke på resultatet bör nog Haga-grabbarna också försöka glömma den här matchen 

så fort som möjligt. Det man möjligen kan ha lärt sig är att det inte går att stå och titta på, när en 

medspelare har bollen. Det gäller att kunna röra sig utan boll och visa att man vill vara med i spel. 

Nå, Haga inledde dock hyfsat. Ola C bröt exempelvis ett uppspel och försökte sedan lobba in bollen. I 

den 4:e min hade Mattias L ett inlägg, som hemmakeepern tappade och där var Iskander på hugget, 

men ett Ulricehamnsben var i vägen. Annars hade det varit 0-1. Efter dryga tio minuters spel hade 

Ulricehamn en boll i "G:s" vänstra stolpe. Haga kontrade, Mattias L satte bollen i mål men var dock 

avblåst för offside. Minuten efteråt träffade ånyo hemmalaget "G:s" vänstra stolpe. Hagaförsvaret 

kunde sedan inte rensa bort bollen, varför vi fick notera 1-0. Haga hade en frispark i den 15:e min, där 

Mattias L:s inlägg tyvärr gick förbi alla. Nu kom Haga att ha det mesta av bollinnehavet utan att 

egentligen producera några alltför vassa chanser. Iskander blev liggande efter en duell och fann sig 

senare nödsakad att bli utbytt, varpå Nils W kom in i stället. Med 10 minuter kvar av halvleken hade 

Erik J ett inlägg, som studsade på målribban. 

"Goggo" var nära ett genombrott i inledningen av den andra halvleken, men bollen rullade för långt 

ifrån honom. Haga försökte sedan att få till några anfall, men det var nu väldigt tunt framåt. I stället 

kontrade Ulricehamn med ett anfall på högerkanten. Ingen Hagaspelare kunde sedan bryta det 

efterföljande inlägget, som kom utefter marken. Ulricehamn kunde därmed göra 2-0 på en chanslös 

Andreas G. I mitten av halvleken kom Niklas A in i stället för Michael D. Haga hade en del 

intentioner men det blev bara lite "gröt" i mitten. Med kvarten kvar kom Mattias L fram till skottläge 

från vänster. Han fick dock kramp i skottögonblicket. Skottet gick utanför och själv fick han lämna 

arenan, varpå Johan A ersatte. Reza hade en skruvad frispark över i den 78:e min. Sedan var det nära 

3-0 efter en fin genomskärare till en på språng kommande Ulricehamnsforward. Det hela blåstes dock 



av för offside. 3-0 kom i stället några minuter senare, när Calle N blev överspelad. Ingen annan hann 

stöta på hemmaspelaren, som fick en gata fram och lätt kunde spela förbi "G". 

Haga har en väldigt tunn trupp och när alla inte är riktigt fit-for-fight, så kan det bli så här. Haga är 

nog dessutom väldigt beroende av att få ledningen i en match, så man får lite självförtroende. 

Dessutom är det som sagt väldigt låg nivå med spel utan boll, dvs att kunna förflytta sig för att kunna 

bli spelbar. Nu inbjöd ju inte gräsmattan till något bländande passningsspel, men Ulricehamn klarade 

dock under längre perioder att hålla bollen inom laget, något som Haga-laget får träna på. Annars 

kommer det här att sluta illa. 

 
Mattias Lindgren gör 3-0 för Ulricehamn. 

 

Gullringen - HAGA   4 - 0 (2-0) 

Matchen inleddes med spel fram och tillbaka, men i den 15:e min hade hemmalaget ett anfall, som 

avslutades med ett skott, som "G" räddade, men Gullringen kom i en andra våg med ett nytt skott och 

där var "G" chanslös. 1-0 således. Ett par minuter efteråt frestade Michael D med ett distansskott. 

Tyvärr gick bollen en aning utanför. I den 20:e min fick Gullringen en frispark mitt framför målet 

dryga 20 m från mål. Hagamuren rusade för tidigt, varför Adam fick en varning. Vid det andra 

försöket touchade bollen Hagamuren och ställde "G" totalt. Haga hade sedan ett par tre hyfsade anfall, 

men det ville inte lyckas i avslutningarna. Närmast att näta var Mattias L, när hemmakeepern räddade 

en frispark på mållinjen. Annars var Gullringen väldigt nära 3-0 i den 38:e min, där "G" troligen 

räddade bollen från att gå i mål genom att ha skallen i vägen. "G" gjorde i slutminuten ytterligare en 

bra räddning vid den ena stolpen. 

Mattias W kom in i stället för Erik J i den andra halvleken. Haga agerade nu som ett helt nytt lag. 

Adam hade i den 57:e min ett jätteläge efter en bra rusch och borde ha skjutit i stället för att vända om 

och försöka passa en medspelare. 2-1 där och matchen hade kunnat bli intressant. I den 60:e min hade 

Haga några halvchanser. En Haga-spelare blev nedtryckt i straffområdet utan åtgärd. Minuten efteråt 

fick hemmalaget en frispark för exakt samma förseelse. I den 71:a min var Adam på väg igenom igen, 

men det hela slutade med en hörna. Vid en andravåg blev det en ny hörna, där Mattias L kom lite för 

tidigt till bollen, varpå hans nick gick över. Haga presterade nu alltså en mycket bra halvtimme. Tyvärr 

fick Michael D utgå efter att ha dragit på sig sitt andra gula kort under matchen och sedan kom det 

som en kalldusch, när Jesper Lätt kunde springa igenom Hagas försvar i den 84:e min och göra 3-0. 

Detta var nog första gången under den andra halvleken, som Gullringen skapade något framåt. Slaget 

var nu förstås förlorat och därför kunde Gullringen även göra 4-0 i den 86:e min. 

Ja, 0-7 på två bortamatcher ser ju inte bra ut, men faktum är att spelet mot Gullringen var klart bättre 

än mot Ulricehamn. Adam på topp blir också intressant i kommande matcher, när förhoppningsvis 

Iskander är spelklar igen. Nu måste det bli poäng mot Kisa för att inte laget ska komma alltför långt 

efter i tabellen. 

 



HAGA - Kisa  2 - 0 (0-0) 

Haga fick en bra chans redan i den 2:a min, när Mattias J frestade med ett skott på en frispark. Skottet 

gick dock strax utanför. Några minuter senare var Iskander på språng, men blev stängd av en Kisa-

spelare, som därmed blev varnad. Sedan hade Kisa några halvchanser efter en kvart. Det var ett skott 

som gick över och ett skott som smet utanför G:s högra stolpe, efter det att Kisa kommit fram lite väl 

lätt i Hagas högerförsvar. Haga hade en bra kontring i den 17:e min, där Iskander var hårsmånen från 

att nicka in ett ledningsmål. Bollstudsen blev dock för svårbemästrad för Iskander. Några minuter 

senare hade Haga ånyo ett bra anfall, men Iskander blev här avblåst efter att tydligen ha varit lite för 

tuff i straffområdet. Sedan hände inte så mycket mer än några hörnor till vardera lagen. Ett bra Haga-

anfall i den 40:e min slutade med att Isac L var ytterst nära att komma igenom. I slutminuten snickrade 

Haga ihop ytterligare ett bra anfall. Den avslutande nicken av Mattias L gick tyvärr utanför. 

Den andra halvleken inleddes med några ruscher av Isac L på högerkanten. Tyvärr blev det ingen 

precision i inläggen. Reza hann dra på sig ett gult kort för tufft spel, innan Haga i den 52:a min kunde 

ta ledningen. Efter en del kombinationer kom bollen ut till en "ren" Mattias L i vänsterinner-position. 

Mattias avancerade och placerade med vänsterfoten in bollen för 1-0. I den 60:e min trodde vi det var 

dags för 2-0, när Isac L avancerade in i straffområdet från höger. Den avgörande passningen tog dock 

på ett Kisa-ben och i en andravåg sköt sedan Reza över. 2-0 kom i stället minuten efteråt, när ett anfall 

drogs upp på vänstersidan. På ett lågt inlägg slängde sig Adam E och kunde mycket snyggt nicka in 

bollen vid den ena stolpen. Kisa hade en chans till reducering strax efteråt, men inlägget kunde rensas 

bort av "G". I den 69:e min var Isac L på väg igenom, men blev fälld i det avgörande ögonblicket dock 

utan åtgärd från den annars förträfflige domaren Hassen Samoud från Göteborg. Haga ägde nu det 

mesta av spelet och i den 74:e min var det ytterst nära 3-0, när Iskander i ett trängt läge fick iväg ett 

skott, som träffade den ena stolpen. Det var dessutom nära att han själv kunnat få in returen. Adam 

hade några minuter senare en rusch över nästan hela planen och kunde också avsluta med ett skott. 

Precisionen blev dock inte den rätta med en Kisa-spelare i ryggen. Kisa hade inte många chanser i den 

andra halvleken. I slutminuterna kom det dock ett bra volley-skott direkt på hörna, men bollen gick en 

bit utanför. I slutsekunderna drog sedan Adam på sig ett gult kort i onödan. 

Det är ändå märkligt att Haga är så svårslaget på hemmaplan, när det inte tycks vara någon konst att 

slå Haga, när laget gästspelar på diverse andra arenor. Dagens match var väl ingen höjdare, men ändå 

kändes segern ganska säker. Man borde ju kunna prestera något liknande även på bortaplan. Vi ser 

fram emot de första poängen på annan arena än Strömsbergsvallen. 

 

Linköping - HAGA  4 - 0 (0-0) 

"G" missbedömde en frispark från Linköping redan i den tredje min. En touch av "G" gjorde ändå att 

bollen gick till hörna. Iskander drog på sig en onödig varning efter tio min, när han var för nära bollen 

vid en frispark. Sedan var det ett räddhågset Haga, som uppträdde på planen, vilket gjorde att man 

kunde vänta sig 1-0 till Linköping. Hemmalaget hade också en del halvfarliga chanser. I stället var det 

nära att Iskander hade sprungit sig fri i den 20:e min, men en otroligt duktig hemma-mittback kunde 

avvärja. Det dröjde egentligen ända till den 25:e min, innan Haga mer markant var inne i hemmalagets 

straffområde. Mattias J avlossade ett skott på en frispark i den 28:e min, men bollen togs lätt av 

hemmakeepern. På en kontring strax efteråt gick "G" ut föredömligt och bröt en farlig genomskärare. I 

den 34:e min var det Iskanders tur att pröva lyckan med ett skott vid en frispark. Bra tryck i skottet, 

men en meter utanför. Med fem minuter kvar av halvleken hade Linköping en bra press på Haga-

försvaret. Halvlekens fetaste chans kom dock i den 42:a min efter ett bra Haga-anfall. (Äntligen!) Efter 

en bra rusch av Adam på vänsterkanten kom bollen in till Iskander, som skulle ha rullat bollen bredvid 

målvakten i stället för att kruta på. Nu kunde "målisen" reflexrädda till hörna och 0-0 stod sig 

halvleken ut. 

Hemmalaget hade ett skott i den 50:e min och minuten efteråt gav "G" hemmalaget en gratishörna 

efter en mindre "hjärnblödning". Haga hade nu också ett hyfsat anfall, där Adam kunde avlossa ett 

skott strax utanför i en andra våg. I den 55:e min var det dags för 1-0. Hemmalagets måltjuv, Jimmy 

Hellström, tog snyggt ned bollen och placerade in bollen i den ena målgaveln. Efter 60 min kom 

Fredrik N in i stället för Michael D, som inte haft många rätt under matchen. Haga fick till något som 



liknade anfall i den 65:e min, där Iskander försökte avsluta med en cykelspark, men blev avvinkad för 

offside. Linköping försökte sig på ett par skott, men utan den direkta precisionen. I den 75:e min fick 

Haga en frispark, där Walle frispelades ute till vänster, men på det efterföljande inlägget kunde ingen 

trycka in bollen i mål. I stället kom 2-0 till Linköping i den 81:a min, där man kom fram lite för enkelt 

på vänsterkanten och kunde spela in bollen snett bakåt, varpå det bara var att placera bollen i nät. De 

sista tio minuterna ska vi nog glömma alldeles. Det verkade som om allt nu tog slut. Linköpings 

Jimmy Hellström kunde göra både 3-0 och 4-0, det sista målet för övrigt efter att ha snurrat upp 

varenda Hagaspelare inklusive "G" i målet. 

Hagas ordförande kunde inte minnas att han sett en mer bedrövlig tillställning. Det saknas oerhört 

mycket självförtroende hos spelarna för närvarande. Det verkar inte som om man tror att man kan 

vinna på bortaplan. Gör man inte det, så lär det inte bli några segrar heller. Laget är alldeles för 

räddhågset och det saknas också i stora stycken en tanke bakom en del passningar. Det blir i stället 

mest att slå i från sig eftersom det i nuläget inte finns någon samlande kraft, som kan ta tag i det hela. 

OK, vi får väl förlita oss på att det blir tre poäng i nästa hemmamatch i stället.  

 

HAGA - Mjölby 0 - 3 (0-1) 

Haga inledde matchen bra och verkade på hugget. I den 6:e min var det exempelvis ytterst nära att 

Iskander kunde stöta in 1-0, men gästernas målvakt gjorde en bra benparad. Iskander var nära ett 

genombrott minuten efteråt och i den 9:e min hade Haga en hörna, där målvakten missade 

utboxningen, men bollen kom att gå förbi samtliga spelare. I stället kontrade Mjölby i den 11:e min. 

Avslutningen blev dock bara en lös nick utanför. Däremot hade Mjölby ett betydligt vassare anfall 

efter en kvart, när en spelare skar in från höger och avslutade med ett skott strax utanför G:s vänstra 

stolpe. Hade Haga haft spelet under de första 10 minuterna, så var det nu Mjölby som tog över mer 

och mer. Efter ca 20 spelade minuter hade man hela tre hörnor och vid ett tillfälle var det Karlstad-

Erik, som fick rensa ett par meter framför mål. Isac L hade ett bra inlägg i den 32:a min, som gästernas 

keeper gick ut och bröt föredömligt. Annars hade det kunnat bli farligt. I den 40:e min fick Mjölby en 

frispark snett utifrån höger. Bollen slogs in mot den bortre stolpen. G skulle plocka ner bollen, men 

blev trängd i samma ögonblick och vi förväntade oss att domaren skulle blåsa för frispark. Så blev inte 

fallet utan bollen gick ut till Christian Ek, som smällde in 0-1 i nätmaskorna. Haga försökte komma 

tillbaka och Reza testade ett skott i den 43:e min, som målvakten kunde rädda i sista stund. Minuten 

efteråt hade också Haga två hörnor, som dock inte gav något resultat. I stället hade Mjölby en frispark 

i ett bra läge i slutminuten. Skottet gick precis utanför G:s högra stolpe. 

Den andra halvleken inleddes med att en Mjölbyspelare kom fram i ett bra läge, men skottet gick över. 

Sedan hade Haga ett par hyfsade anfall, höll i bollen bra, men kunde inte få till någon spets i 

avslutningarna. I den 62:a min kom Ola C in i stället för Michael D. Minuten efteråt skapade Mjölby 

ett mönsteranfall, när man tråcklade sig fram på vänsterkanten och kunde avsluta med att rulla bollen 

under G in i mål. 0-2 således. I den 70:e min blev G överspelad, men Mjölbyspelaren trasslade till det 

hela, varför det hela rann ut i blötan. Adam kom in i stället för Mattias J i den 72:a min och Haga gick 

ner på en trebackslinje, när Mjölby fick en man utvisad. Med kvarten kvar hade också Haga ett flertal 

chanser att spräcka nollan, men det ville sig inte. Exempelvis hade Erik "öppet" mål, men sköt över. 

Calle kom också in på mittfältet varpå Karlstad-Erik gick ut. I den 73:e min hade Haga nya chanser, 

men här lyckades man missa från två meter. När nu Haga försökte och försökte framåt blev man 

sårbart bakåt. Detta utnyttjade Daniel Friberg, som avancerade, snuvade några Hagaspelare och 

placerade in bollen vid stolpen för 0-3 i slutminuterna. 

Ja, dagens match var visserligen en spelmässig uppryckning sedan förra matchen, men Haga har för 

närvarande förtvivlat svårt att göra mål. Man är väldigt uddlöst framåt. I dagens match var det väl 

meningen att Fredrik N skulle spela på topp tillsammans med Iskander, men "Fidde" fick lägga 

mycket av sin energi på mittfältet. Dessutom är ju inte det tidigare så säkra försvaret lika säkert heller. 

Mycket ligger dock säkert på det mentala planet. Man behöver få göra mål för att få tillbaka 

självförtroendet. Nu väntar två väldigt tuffa matcher. Motala borta och sedan derby hemma mot Tord. 

 

 



Motala - HAGA  4 - 1 (1-1) 

Haga åkte till Motala för spel mot serieledarna med några av de "ordinarie" spelarna på skadelistan. 

Grabbarnas spel har ju i tidigare matcher inte kommit upp på några högre nivåer, varför vi förväntade 

oss att detta skulle bli en ganska lätt match för Motala. Hemmalaget fick också ett psykologiskt över- 

tag direkt, när man kunde göra 1-0 redan i den 6:e min. Hagas grabbar lät sig dock inte nedslås utan 

kämpade sig tillbaka i matchen och kunde också få in kvitteringsbollen efter dryga tjugo minuters spel. 

Det var Isac L som drog upp ett anfall på kanten och kunde sedan hitta Mattias J med ett inlägg. Det 

blev alltså Mattias som fick slut på Hagas måltorka efter nästan fyra timmars spel utan mål framåt. Nu 

hade faktiskt Haga en hel del att säga till om på planen, medan Motala verkade gå på tomgång. Hem-

malaget snackade sig antagligen samman i halvtid för redan i den 48:e min var det dags för mål igen. 

Nu på frispark av samme målgörare, som nätade första gången, Martin Axén. Detta satte verkli-gen 

ner humöret på Hagaspelarna. När det sedan blev 3-1 bara tio minuter senare var naturligtvis matchen 

"körd". Ytterligare tio minuter senare kunde sedan Niklas Högberg fastställa slutresultatet till 4-1. 

Det ser ut som stora förlustsiffror och är det naturligtvis också, men Hagas grabbar gör en riktigt bra 

första halvlek och står upp bra en bit in i den andra halvleken, men efter 2-1 och 3-1 är det ingen av 

Hagas spelare, som tror på sig själv längre. Frågan är hur det står till med orken också, eftersom man 

på de tre senaste matcherna har föga imponerande 0-9 från de andra halvlekarna. Nu är det klart att 

man orkar mer om man får vara i ledningen jämfört med att ständigt få kämpa sig tillbaka ur 

underlägen. Det har påpekats förut men är värt att nämna igen. Haga är väldigt beroende av att få göra 

det första målet i en match. 

Vi får se vilket lag av Tord och Haga, som gör det viktiga första målet i derbymatchen mot på fredag.  

 

HAGA - Tord  2 - 0 (1-0) 

Reza höll verkligen på att ställa till det redan i den 5:e min, när han skulle passa bakåt till "G" och 

passningen blev alldeles för kort. Följden blev att Tagesson i Tord lätt kunde snappa åt sig bollen, 

runda "G" för att enkelt sätta bollen i mål, men nej, bollen tog i stolpen. Puh! Hade den bollen gått i 

mål, kunde mycket väl matchen fått en helt annan karaktär. Tord hade visserligen en frispark minuten 

efteråt, där man i en andravåg pressade med ett skott, men här var "G" bra med på noterna och räddade 

snyggt vid den ena stolpen. I stället kom Adam E i en rusch på högerkanten och när alla väntade sig ett 

inlägg, inklusive Jimmie Gustavsson i Tordmålet, avlossade Adam ett skott som smet in vid den första 

stolpen. Härligt med 1-0 till Haga i det läget och naturligtvis en aning snopet för Tagesson och hans 

grabbar. Tord hade dock ett mycket bra anfall på högerkanten i den 10:e min. Bollen spelades snett-

inåt-bakåt där en Tordspelare avlossade kanonen, men här gjorde "G" en suverän räddning. Sedan 

försökte Tord att anfalla ytterligare, men i den 21:a min var det nära att Adam E hade kommit loss 

igen. Dock kontrade Tord snabbt i ett anfall, där "G" fick gå ut och boxa bort det farliga inlägget. Efter 

en Tordfrispark i hyfsat läge, som inte gav mer än ett halvdant skott utanför, tog Haga över spelet 

markant. Man hade ett flertal skapliga chanser att göra 2-0. Mattias J hade ett skott, som touchades till 

hörna, sedan ett skott utanför och sedan ett perfekt anfall i den 28:e min, där bollen efter flera bra 

kombinationer spelades snett tillbaka till Reza, som skulle pressa bollen i mål, men tyvärr inte fick 

någon ren träff. I ytterligare en våg avslutade Isac L med ett volleyskott, som med touch resulterade i 

en Hagahörna. Sedan hade Tord några kontringsanfall, men det kändes inte alltför farligt. Adam hade i 

stället ånyo några ruscher runt den 35:e min, där det vid det sista tillfället var en Tordfot, som i sista 

stund kunde avvärja till hörna. Tord hade sedan en frispark i den 41:a min och i stället för ett inlägg, 

spelades bollen nästan igenom Hagas försvar. Det hela slutade med en hörna, som skapade lite 

kalabalik i Hagas straffområde, men till slut kunde bollen rensas undan. Mattias J hade ett skott i den 

43:e och Michael D försökte med ett skott i den sista min. Däremellan hade Tagesson en framnick till 

framrusande kedjekompis, men "G" läste det hela bra och gick ut rätt. Man kan klart påstå att den 

första halvleken var den klart bästa på Strömsbergsvallen denna säsong, där publiken verkligen fick 

valuta för entrépengen. 

Tord bytte in Thorkild Nielsen och Niklas Karlsson till den andra halvleken. Thorkild N försökte 

också vid några tillfällen komma till skott, men för dagen nyinsatte Mattias L hade alltid ett ben i 

vägen. Sedan var det lite ställningskrig och det var spännande att följa utvecklingen, om Tord skulle 



kunna få in en kvittering eller inte. I stället kunde Adam komma runt Tord-keepern i den 64:e min, 

men kom dock ur vinkel och försökte därför vända och placera in bollen vid den bortre stolpen, men 

lädret smet utanför denna gång. Haga fortsatte dock med fler bra anfall och i den 67:e min blev Isac L 

snyggt frispelad. Denne gjorde heller inget misstag utan kunde mycket härligt förpassa den andra 

bollen in i nätmaskorna bakom Tords målvakt. Bara minuten efteråt var det nära 3-0, när Michael D 

blev frispelad, men hans vänsterskott gick utanför den bortre stolpen. Adam var hela tiden farlig för 

Tord-försvaret och var på vippen att komma igenom ytterligare en gång i den 69:e min. Ny började det 

tyvärr att regna alltmer, varför spelet blev lite mer chansartat. Ola C kom nu in i stället för Michael D. 

Vid en Tordkontring i den 75:e min sprang Reza föredömligt med över hela planen ner och kunde 

avstyra det hela till hörna. I den 77:e min trodde vi att Adam skulle kunna sätta trean, när han i kamp 

med Tordförsvarare rusade in i straffområdet. Adam blev fälld, men domaren tyckte inte det var någon 

straffsituation, vilket nog också var helt riktigt. I stället alltså en mycket bra brytning av Tords 

försvarare i ett prekärt läge. Sedan försökte Tord att få till en press i slutskedet, men det kändes inte 

alltför nervöst. Thorkild N försökte exempelvis med ett skott på en frispark i den 81:a min, men 

skottet tog i Hagamuren. Bägge Erik Johansson byttes in mot slutet i stället för Fredrik N och 

premiärspelande Henrik N. Minuterna rann iväg och Tord kände att slaget var förlorat, när Haga bara 

försökte hålla i bollen i slutskedet. 

En underbart skön seger för Hagas grabbar, där det redan från början märktes vilka som ville mest. Det 

var svårt att välja ut Hagas bäste, eftersom alla gjorde en helgjuten insats. Man kan nämna "G" i målet, 

Mattias L som rutinerat tog hand om Tagesson, Thorkild eller vem det nu var, åter spelklare Henrik N, 

en Reza S som aldrig slutar att springa, Fredrik Nilssons fantastiska förmåga att hålla i bollen osv osv. 

Ja, det blev nästan hela laget, men den som förärades presentkortet för bäste spelare blev ändå Adam 

Eriksson, som Tords försvarare hade oerhört stora svårigheter att hålla i schack.  

 

Hjulsbro - HAGA  2 - 2 (0-0) 

Haga hade möjligheten att näta redan i den andra spelminuten, när Fredrik N var nära att trycka in 

bollen. Sedan hade Hjulsbro några frisparkar, som inte beredde Hagaförsvaret några större problem. 

Isac kontrade bra i den 9:e min och hade en ännu bättre målchans i den 13:e på ett inlägg från Henrik 

N. Nicken gick dock över. Ett inlägg från Michael D strax efteråt tippades till hörna av 

hemmamålvakten. Sedan hade faktiskt Hjulsbro en frispark, som tog i stolproten hos "G", men det såg 

nog farligare ut än vad det var. "G" hade täckning där. Efter 25 min var det lite bök och stök ute vid 

den ena hörnflaggan, varpå ett inlägg kom till Adam E som i bra läge sköt över. Spelet kom mycket att 

präglas av de yttre förhållandena. Visserligen sken solen härligt, men en stark blåst plus en mycket 

ojämn gräsyta gjorde det svårt att kontrollera bollen. I den 32:a min hade Michael D chansen, om han 

hade lyckats, just det, få ner bollen under kontroll. Reza blev däckad, men näsblodet kunde stillas så 

han kunde fortsätta. På en Hagahörna nickade Mattias L ner bollen vid den ena stolpen, men målisen 

var där och avvärjde. Ett kanonanfall kom från Hagas sida i den 40:e min, där Adam så när kunde 

spela bollen förbi hemmakeepern. Haga kom också i en andravåg, men bolluslingen ville inte in i mål. 

På ett bra inlägg från Mats J strax efteråt gick Hjulsbros målvakt ut bra och boxade bort bollen, men 

kolliderade samtidigt så olyckligt, att han måste bytas ut. I slutminuten blev Mattias J varnad. 

Även den andra halvleken inleddes bra av Haga. Fredrik N försökte styra en nick i mål och några 

minuter senare sköt Michael D från nära håll på ett Hjulsbroben till hörna. I den 50:e min kom så en 

kalldusch. Hjulsbro som inte lyckats prestera mycket framåt fick till en hörna. På denna missbedömde 

"G" situationen något, varför ett Hjulsbrohuvud kunde förpassa bollen i mål. Michael D kom sedan 

igenom på vänsterkanten också i den 55:e min, spelade snett-inåt-bakåt, men till en Hjulsbrospelare. 

På ett bra Hagaanfall minuten efteråt rann Adam fint igenom, försökte runda målvakten, men blev 

fälld. Reza satte sedan straffen mycket säkert i mål. Samtidigt sattes in Ola C i stället för Michael D. 

Ola tog högerkanten, varpå Isac gick över till vänster. Sedan försökte Haga i flera omgångar komma 

fram till avslut. Bl a hade Calle N ett bra distansskott i den 67:e min. Det kom dock ett ypperligt anfall 

i den 71:a min. Bollen kom att spelas via Ola, som kunde avancera och spela in bollen till Adam, som 

satte bollen upp i nättaket. Det fanns också chanser till 1-3, men det där lilla extra saknades. Bl a 

slarvades en del frisparkar bort trots bra lägen. Ola som gjorde ett bra inhopp och vid flera tillfällen 

rundade sin back och hade ett skott utanför i den 84:e min. Så undrade man vad som hände i den 86:e 



min. Bollen kunde tydligen inte rensas bort ur det egna straffområdet, varpå ett skott, som "G" inte 

kunde göra så mycket åt, gjorde att Haga tappade två mycket värdefulla poäng. Visserligen hade 

Mattias J ett ypperligt läge i slutsekunderna att sätta trean, men Hjulsbros reservmålvakt hade ett ben 

på rätt ställe.  

Ja, det var trist att inte tre poäng kunde bärgas i denna match. Hjulsbro var mer än lovligt svagt och 

detta var alltså lagets första poäng i år. Hagas spelare försökte och försökte, men det ville sig alltså 

inte riktigt denna gång. Positiva omdömen kan ändå ges till Mattias L, Fredrik N och Ola C.  

 
 

Hela spelprogrammet:            

Våren:        Hösten:      

Boren - Derby 0 - 5    Ulricehamn - Derby 4 - 2 

Gullringen - Hjulsbro 3 - 1    Gullringen - Tord 1 - 2 

HAGA - Nässjö 2 - 1    Boren - Nässjö 1 - 1 

Kisa - Tord 1 - 2    HAGA - Hjulsbro 2 - 0 

Mjölby - Ulricehamn 3 - 1    Kisa - Motala 0 - 7 

Linköping - Motala 3 - 1    Linköping - Mjölby 0 - 1 

               

Derby - HAGA 1 - 0    Hjulsbro - Boren 1 - 2 

Tord - Linköping 2 - 0    Tord - HAGA 3 - 1 

Hjulsbro - Kisa 0 - 2    Linköping - Ulricehamn 2 - 2 

Motala - Mjölby 3 - 0    Motala - Gullringen 6 - 1 

Nässjö - Gullringen 1 - 0    Nässjö - Derby 2 - 1 

Ulricehamn - Boren 6 - 1    Mjölby - Kisa 3 - 2 

               

Gullringen - Derby 1 - 2    Derby - Hjulsbro 4 - 0 

HAGA - Boren 1 - 0    Boren - Tord 0 - 1 

Kisa - Nässjö 1 - 4    Ulricehamn - Nässjö 1 - 0 

Motala - Ulricehamn 3 - 1    Gullringen - Mjölby 1 - 1 

Mjölby - Tord 0 - 0    HAGA - Motala 0 - 0 

Linköping - Hjulsbro 5 - 1    Kisa - Linköping 0 - 5 

               

Derby - Kisa 1 - 2    Hjulsbro - Nässjö 0 - 5 

Ulricehamn - HAGA 3 - 0    Kisa - Ulricehamn 1 - 3 

Hjulsbro - Mjölby 0 - 1    Mjölby - HAGA 1 - 1 

Tord - Motala 0 - 2    Tord - Derby 0 - 4 

Boren - Gullringen 0 - 0    Linköping - Gullringen 2 - 1 

Nässjö - Linköping 2 - 2    Motala - Boren 0 - 0 

               

Gullringen - HAGA 4 - 0    Boren - Mjölby 1 - 0 

Tord - Ulricehamn 3 - 3    HAGA - Linköping 2 - 2 

Kisa - Boren 1 - 1    Nässjö - Tord 2 - 4 

Mjölby - Nässjö 1 - 0    Ulricehamn - Hjulsbro 8 - 1 

Motala - Hjulsbro 4 - 2    Derby - Motala 1 - 0 

Linköping - Derby 2 - 1    Gullringen - Kisa 3 - 2 

               

              



Boren - Linköping 3 - 0    Tord - Hjulsbro 3 - 0 

Hjulsbro - Tord 1 - 3    Gullringen - Ulricehamn 2 - 2 

HAGA - Kisa 2 - 0    Kisa - HAGA 1 - 3 

Nässjö - Motala 1 - 3    Motala - Nässjö 1 - 2 

Ulricehamn - Gullringen 6 - 1    Mjölby - Derby 3 - 3 

Derby - Mjölby 1 - 1    Linköping - Boren 1 - 0 

               

Tord - Nässjö 3 - 0    Hjulsbro - Motala 2 - 6 

Kisa - Gullringen 0 - 5    Boren - Kisa 4 - 1 

Linköping - HAGA 4 - 0    HAGA - Gullringen 2 - 1 

Mjölby - Boren 4 - 0    Ulricehamn - Tord 0 - 1 

Motala - Derby 2 - 2    Nässjö - Mjölby 0 - 0 

Hjulsbro - Ulricehamn 1 - 2    Derby - Linköping 2 - 2 

               

Derby - Tord 2 - 3    Gullringen - Boren 3 - 2 

Boren - Motala 2 - 3    HAGA - Ulricehamn 3 - 2 

HAGA - Mjölby 0 - 3    Kisa - Derby 3 - 2 

Nässjö - Hjulsbro 4 - 1    Linköping - Nässjö 3 - 1 

Ulricehamn - Kisa 1 - 1    Mjölby - Hjulsbro 1 - 0 

Gullringen - Linköping 1 - 0    Motala - Tord 6 - 0 

               

Tord - Boren 1 - 0    Hjulsbro - Linköping 0 - 4 

Hjulsbro - Derby 0 - 4    Boren - HAGA 0 - 1 

Motala - HAGA 4 - 1    Nässjö - Kisa 5 - 1 

Nässjö - Ulricehamn 1 - 3    Ulricehamn - Motala 2 - 3 

Linköping - Kisa 2 - 1    Tord - Mjölby 4 - 3 

Mjölby - Gullringen 2 - 3    Derby - Gullringen 0 - 1 

               

Derby - Nässjö 6 - 0    Gullringen - Nässjö 3 - 2 

HAGA - Tord 2 - 0    Boren - Ulricehamn 1 - 1 

Boren - Hjulsbro 6 - 0    HAGA - Derby 2 - 0 

Gullringen - Motala 1 - 3    Kisa - Hjulsbro 2 - 1 

Kisa - Mjölby 1 - 0    Linköping - Tord 1 - 2 

Ulricehamn - Linköping 2 - 1    Mjölby - Motala 0 - 1 

               

Derby - Ulricehamn 1 - 4    Derby - Boren 5 - 0 

Tord - Gullringen 4 - 0    Hjulsbro - Gullringen 0 - 4 

Hjulsbro - HAGA 2 - 2    Tord - Kisa 7 - 1 

Nässjö - Boren 1 - 0    Motala - Linköping 3 - 2 

Motala - Kisa 4 - 0    Nässjö - HAGA 0 - 1 

Mjölby - Linköping 0 - 3    Ulricehamn - Mjölby 0 - 0 

 


